Dat. anno. (Ibid. fol. 73.) 

Grant of a life annuity of 51. 

Pateat universis per presentes quod nos , . Abbas et Conventus Loci Benedict! de W. tenemur dilecto 

nobis in Christo R. de H. in cs. sterlingorum pro fideli servicio ct auxilio suo nobis et nostris irnpenso et 

imposterum impendendo cum do eo neccssc habuerimus Solvendos eidem R. de camera nostra annuatim 

apud W. toto tempore vite sue, videlicet ad Nativitatem Sancti Johannis Baptiste et ad Nativitatem Domini 

per equas porciones. In cujus rei, &c. Dat. etc. (Ibid. fol. 66.) 

Roger de Meuland, the bishop of Lichfield and Coventry (who has been already named 

in p. 80), died in 1295 a creditor of the abbey to the amount of 200 marks. This sum 

was remitted by his executors, on condition of the monks undertaking to observe a com- 

memoration of his death on the 16th December for ever : 

Pateat universis ad quos pervenerit hcc scriptura quod nos fratcr Gregorius Abbas de Whalleya et ejus- 

dem loci Conventus, ordinis Cisterciensis, Coventrensis diocesis, ad beneficia que venerabilis pater Rogerus de 

Meuland quondam Coventrensis et Lichfeldensis episcopus nobis et monasterio nostro multipliciter contulit durn 

vivebat nostre consideracionis aciem convertentes, illud etiam sincere mentis affectu pensantes quod executores 
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ejusdem patris post mortem ipsius nobis de quodam debito in quo eidem tenebamur dum vixerat, Ducentas 

marcas liberaliter remississent. Volentesque eidcm patri per orationem necnon suffragia et alia caritatis opera 

cum ad presens aliis non indigeat vices rependere debitas ut tenemur, Volumus et fideliter concedimus ao pro 

nobis et successoribus nostris imperpetuutn bona fide promittimus per presentes quod annis singulis videlicet 

septimo decimo kal. Januarii anniversarium obitus sui diem tempore perpetuo observari in nostro monastcrio 

et celebrari faciemus sicut unquam ibidem pro aliquo episcopo fieri consuevit. Ita quod omnes et sino-uli 

monachi nostri monasterii in saccrdocio constituti missam pro anima ejusdem patris et animabus omnium fide 

Domini defunctorum eodem die specialiter celebrabunt. Et si aliqui ex causis legitimis prepediti celebrare 

nequeant eo die tune teneantur infra octo dies ante diem ilium vel infra octo continue post ea illud fideliter 

adimplere. Et ad perpetuam hujus nostre gratuitc permissionis et oblacionis memoriam et ut id nostrorum 

successorum auribus imperpetuum inculcetur hanc nostram promissionis litteram de verbo ad verbum in 

nostro Martirologio inseri fecimus que similiter penes executores dicti patris residet nostri si<nlli munimine 

roborata. Dat. et Act. in capitulo nostro apud Whalt Idus Junii anno Domini M cc Nonog Xono (13 June 

1299.) (Harl. MS. 3868, fol. 36 b. being f. 310 b. of the Register of Lichficld.)] 

The following is a statement of a case for tho consideration of lawyers. The inter- 

mixture of lands in the Forest of Bowland, between the parishes of Whalley and Slayd- 

burne, is extremely difficult to be accounted for, and is scarcely understood to the present 

day. 

Capella Sancti Michaelis in Castro de Clidcrliou, infra fines et limitcs parocliie ecclesie de Whall. 

Coventr. et Lich. dioc. notorie situata a centum annis elapsis et amplius, at ante omne tcmpus humane 

memorie vel prescripcionis, dotata fuit per assignacionem dominorum de Blakeburnschire et Bouland de 

decimacionibus et aliis proventibus ecclesiasticis omnium dominicarum terrarum suarum infra dicta loca de 

Blakeburnschire, qui est in dicta dioc. Coventr' et Lich., et Bouland, qui cst in dioc. et provincia Ebor. 

Juxta quam assignacionem clerici et capellani eidcm capello per collacioncm sivo assignacioiicni decanorum 

de Whall. dictorum dominorum incumbentes decimacioncs et proventus predictos turn in Blak. quam in 

Bouland ut premissum est per tempus eandem pacificc possidebant. Infra dictum autem Dominium do 

Bouland dicte Ebor. dioc. est quedam ecclesia parochialis videlicet ecclcsia do Slayteburn ejusdem Ebor. dioc. 

juxta et infra cujus fines sunt quedam terre dominice dicti dominii de Bouland, de quurum decimacionibus 

et proventibus dicta capella dotata fuerat ut premittitur, et ejusdem capelle ac matricis ecclesie de Whalleyc 

Rectores easdem decimacioncs virtute dotationis, assignacionis ct possessions ejusmodi pacifice per omnia 

possidebant usque ad tempus cujusdam Rectoris dicto ecclesie do Slayteburn jam incumbcntis, qui xx et 

v annis duntaxat jam elapsis quasdam terras dominicalcs infra fines parocliie sue prcclictc ad firmain cepit, 

et in persona propria occupavit, ut decimaciones dictarum terrarum ecclesie sue predicte do Slaytcburne 

appropriaret, et a dictis capella de Clid. et ecclcsia de Whalleya ac earundem Rectoribus per cautelam 

hujusmodi detinerit. Decimaciones turn quorundam aliorum dictorum dominicalium infra fines ct limitcs 

dicta pochie de Slayteburn consimiliter cxistentes dimittit idem Rector dicte ecclesie do Whall. et capelle 

de Cliderhou liberas, prout antea fuerant, et quietas ab omnimoda impetitione sui et suorum.